wre ARTR® IMfd yd SuHiedr e
lh—2, I da
galadl ¥a-, 7T AR

-6 U U9 /G341 / 2017 Ta1 AR, e ®m QS /1072017
gfa,
I Dol ey,
BTG
faTa— ardsife faawor youmell @ siffd@l @1 amHiiie qusier
faeoa® |

AT ArSE  faaRer yoel  (UReffar vd Sdrees)) fraE
2017" B AT 3 B BEHT 4 (2) (1) F AGSIDG fAART FOTTAl TAT UK T
e S Ud welaTe W qu W gRen i & faraud |
yreRfar gifed & Bq SR Aferdl BT MGG HORET SN S B
UrgET 2 | oTd: 39 WA @ fharads #q frforiad e o fhd O §

1. omafe wEiye duder vy fafr ez —

14 g &F H aferdl @ wrIiTe Huden g Ufay 15 3T Td 26
TG B AT U FAT H T SR |

12 A aF # e e g fufRa [ w T dow smafd @)
FfrerREl ) ARG HURE &g YT SR | JrSwHT &1 TS 6 A8 H
FH W FE 01 gR A wU F AT far O |

13 RS GOdeT &g iR ey ForT yuF—1 § SoelRad © |

14 TTT OF TR & H Ao duven =g afRa faferl or ey W
R G TIR-YER R o @i R Fer @ 986 7§ 39 o1 'Y
reerSHTRAT @ wHfId weifivar gfEd 8 b |

2. wIfe GudEr ¥ s AfEN @ g vd rfae -
AT HOReT 8 SR ed gHMAR Ared SAtrer of fgfad frer
Forgey NI BT SN | Ared At wrel T |, AEdIRar AT, Tored fam,
Uerad ud UEier Rt R g o RN 1 wradrg AT W@
ARBT / HHARY B GHdl § | The Seud 2g 4§ g Arsd SEERN o A
o o &g R fear o dadr 2, g 39 a1 Bg Sudl Y o &
g geres ameE W fhar O | Ared AP @ YT @ driarel 10 TR,
2017 @ qOf FR TEH BRI faunia Seraw # 13 qaRR, 2017 T A
wY F GOl PN |
IR Hoke Bl o Alsd e @ AR < B -
24 AR WULeT &g FuiRa o @ SEed I ded @ wxdd, |l
: o SR e g @ FARE iy & wewdl @l S axie 999 |

eeeeeeeee



QORI i e

Wﬁﬂﬁﬁﬁ@ﬁﬂ%gﬁﬁaﬁwﬁ%@wmﬁﬁgﬂﬁ%@
HTATe] BRI |
Wﬁaﬁaﬁﬁmwmwwﬁwmﬁ

Waﬁmwéwﬁw@aﬁaﬁaﬁﬁﬁgﬁf?ﬁmﬁﬁgw
Jarad § AT vg PridTel PR |

22

2.3

24

25

26

31

3.1

3.3

34

3.5

3.6

3.7

eeeeeeeee

meﬁwmmﬁﬁﬁwﬁwquﬁuﬁ

BT |

wmmmﬁw%ﬁwﬁmﬁwwmaﬂw
ﬁﬁm@vﬁawwﬁwﬁwm%ﬁqﬁqﬁmmt
AT WO 1 e T Sl Rl TSI BT YRGATDRT DT |
W/Wﬂﬁmﬁﬁ@%mz%mﬂwwﬂﬂ@ﬁsmﬁw
WWWWWHWWW@WHH—4§

WW&?WW%@WWH%W
W%W,G&ﬁ{mwwﬁﬂgﬁmﬁmﬁmm
W%‘ama%wﬂaﬁwaw,zwamt@waﬁml

FrTiTe Gaden #1 qd darl —

Gﬁﬁg@wwmwﬁ?ﬁﬂﬁm%@qwmﬁtﬁa%os
T @ qifd SieRd RN Ud geafRerd e S|
WWWW/WWWWMQW&%&W@
Wﬁwquw—z(am)ﬁmﬁﬂmwm@qﬁm%g
émmwﬁmawmmﬂ%ﬁwmwmmﬁaﬁ
Som A BF P 01 TS g4 STl BRIAT ST |
wﬁ@ﬂﬁfr&ﬂﬁrﬁsﬁma@wﬁ@mﬁawmﬁvﬁm
W@qﬁwwmﬁwﬁﬁW/WwWW
fepam ST |
WWW/WWWWWWWNﬁWJ%Wﬁ
mﬁmﬁaﬁsﬁﬁwoa%ﬁwmaﬁ?ﬁ,ww
mﬁm,wmﬁmwm,mﬁmm
WWH&W@HWE&WW&?H@HWW
PR ed AP P SUTE PRIAT S |



4.1

4.2
421
422
423
424
425
426
427
428
429
4.2.10
4211

4212

5.1

5.2

eeeeeeeee

@maﬁmmﬁmmawmmﬁﬁmmm\
mwmwmwmmwmm\

TR Gader § s @ GEATDROT “—

wﬁa@qﬁm%@mﬂﬁmﬁmmmmﬁwm
me%mﬂm\wmﬁmﬁm%mww
Wwﬁaﬁaﬁw@wﬁm?ﬁ\
Wﬁqﬁmaﬁqwéﬁzﬁoewﬁzﬁqﬁﬁwwﬁﬂmﬁﬂ
Py e SR A ST —

Gﬁawwﬁﬁmﬁamﬁl

e |l faaRer ol |

Wﬁqﬂmﬂaﬁﬁéﬁﬁ?fm—

W/mﬂﬁmﬁﬁﬁﬁqﬁmmwmwwzﬁ
mmmmﬁmﬁwmﬂﬁﬁ%w
%@g@mﬁww,mmmﬂﬁwqw—4ﬁw
ﬁmﬁammmmﬁaﬁaﬁ?ﬁ\



B o

54

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

%W@W/Wﬂﬁﬁmmmﬁwwgm
|
WW%W/WWWWWWWW
%w&wmmawmﬁwmmmﬁwﬁaﬁmﬁw
Wﬁamﬁaﬂﬁzﬁmﬁmﬁzﬁrqﬁaﬁmmwaﬁ
W—W%WWW&WWWWWWE#
Iyl BRI ST |

RUE &7 Ghed Ud sl Tl —

W%W/WWWWWW@WWW
S ¥ Sree GaTad waterd § URdd I Sude gfee o TRf @l
%Wﬁmwmﬁmmmmﬁmﬂ%

WWWWW@W@@W/WWﬁWﬁ
%@Wﬁmﬁwﬁﬂm/wwa@mmﬁwm
¥ gfred @) TRaRY & 07 v @ IR Tl BRI S |

Rre w9 dwd AR @ Jo SIRid AR Hue JfdaeT W
Wmaaﬁﬁﬁﬁmw/wwsﬁﬁéwa%%@mzﬁm
WWW/WW@WWWWﬁWﬁ
R @ 07 Raw & fiaR gt Herdl ST

Rl AR BT T SRIT o S @ Ao ke yfas e
R /@Te RSN gRT Aapferd H o |
ﬂﬁﬁﬁ@@ﬁﬁqﬁ/sﬁ%ﬁmﬁﬁﬁ%ﬂmmamﬁﬁm
aﬁmwﬁﬁW/wmﬁw$mﬁﬁwmﬁ
Edl 1

mmﬁﬁwﬁaﬁaw—éﬁﬁﬁwmﬁ

gﬁﬁaﬂwﬁzﬁrmaﬁ \ "\/*"’\\/!
Heli : SRR | X\gx\\o |
(& Rie)
AT

eeeeeeeee

el ARG MY Ud SUMR.
HATAATeTd, AT YR




7. FHEH— 6AO 0 /=r—dre /2017 T YR, fa1ep28 /10 / 2017
gfaferia—
1. 9 gere, A #AOl, BaiTe IR We ANTRS 3M9fd d
SUYTIAT ReTT 9T HATerd Agal 9a+d, a1 AR |
> Gfg, BTG I Wiel ARTRG MYfd T Sudre WReor fqmT
HATETg AETQ! Haw, ST YR |
A AT S, BNg |
aTerd, whel Rl HarerHrerd, Far AR |
<TeTe, Al aTel BT FaTee, s_;ﬂ’cﬁﬁ o a7 AR |
TGOl AEHIRI ARATY, FATATrd, grsiraci] ¥a- a7 AR |
yde T, TaiTe W ffdd dwrgal Sl faff, ayR |
off Ud. AFERER, Thel STURGER, THIMTSH!, HATed AT RTATR |
T QT A /T SEe R BiRTe Pl 3%’\’ W?ﬂa‘ (CRCICENER
HRATET B | y )
\\ b\
'\‘fﬂ%ﬁ
@re ARE Mg Td QUL WX,
FATATeTd, AT MAYR

© ® N O 0o bk W




g93—1

arfore wudien 2q fFeiiRa R ILEES]

1, ﬁﬁwwﬁwwwﬁwaﬂoawmmﬁ?ﬁm
2. Gﬁﬁﬁwwﬁﬂmﬁﬂ%%ﬁ@ﬁﬁdﬁﬁl

3. Bﬁﬁ@gﬁﬁﬂﬁ@wﬁ“ﬁ%%aﬁﬁwq@l

4. 06Wﬁwmmﬁ1w&%ﬁaﬁaﬁ?®wwaﬁﬁn

5. ﬁﬂ@@ﬂﬁ%mﬂéwﬁﬁaﬁwwﬁl

6. Wwwﬁﬂm%ﬁoawﬁmmmm

10. Wwwﬁwqwéaﬁaﬁﬁﬁeﬂm@ﬂww
ﬁéﬁﬁ@ﬁzﬁwﬁﬁ%ﬁﬂmﬁ@maﬁ?ﬁ|
11, er%maﬁqﬁwqﬁﬂwwa%wﬁwmﬁﬁﬂm@mﬂgﬁaﬁ

/
I

‘-.\‘\ \/

\} W
\
»

‘;

eeeeeeeee



ﬂﬁmﬁmwuwr&ﬁwrﬁﬁﬁuﬁaﬂaﬁqjﬁmﬁ%@ﬁzﬁw

SPra e gH B AW Ud IS BAS —

UTq gAEd /dre @ A —

freraEve / TR e 1 9 —

guA—2

Fﬁﬂw

faa=or

1

wq‘wm/méﬁwmwﬁma%mww—w

(@ aF )

2

Gﬁﬁqmwﬁwwmﬁﬁwwoewzﬂw
TR

qmmmmﬁwﬁmﬁwﬁmﬁmﬁawmw

Gﬁlﬁa@wﬁﬁmﬁﬂoemaﬁiﬁmﬁ

S e o Wl 06 WE A ARl Gl

osm%a%wamxﬁuﬁa@ﬁ%ﬁﬁaﬁ@@wwa%
i

quwﬁwwmaﬁmqﬁ

U&{a{mwaﬁmﬂﬁﬁaﬁoewaﬁqﬁaﬁéﬁm
Frare] faavoT

||

Gﬁawwﬁ%wﬁwwmﬂmmﬁ
W@Wwaa%ﬁﬂﬁaﬁawmaﬁwwﬁ

10

fara o6 A8 mmﬁ/aﬁﬁmﬁﬁmﬁﬂwm
ksl

11

ﬁ@w%wﬁwmaﬁwwaaﬁm

12

PG EIED! /wﬁmmmmmﬁa&@

13

&
a a4 Al a4 A Al A &

%ﬁa‘ﬁtﬂﬂwﬁ

14 Gﬁﬁwwﬁwwmﬁﬁwﬁﬁﬁw B el
TR ﬁéﬁqwﬁzﬁwﬁ#{vﬂﬂaﬂéaﬁa‘r@maﬁ
el

15 WWwmeaﬁmﬁmﬁamﬁw B e




Yy3—3

ardurtra faavor yomelt @ wrifee qudian 2q e |9l 9iitd v faarer o1 wiikie Tart
3Ifad Yo TP &1 99 U4 AR BHATD —

U Y9rad /491 BT A —

fapragvs /TR e &1 aM —

g &1 A —
qraT fodded /eflex o
P JISHET BT AH yaferd e #§  |[A”R P IMded & A A faaor Rare
BINECI R Rftre | fawg wveiRa | faaRa | Suwig 9w
CARR:EC)H] HI=AT HAT H=AT H=AT
IEEE!
JJATET A AT
YrRIHEdr IRHdTS
Tdhel (FRIAT eI
ITYUTT AT
ERESS RS R O]
It

2 |RIIdR

3 Ehll
4 _m_m mi@ IR WG@ TJHD

5 |a)Ifad

6 |urerffie mEATR Ao Aol

7 | e weaTE aIoE Jer

8 |Y¥d U ITER JIST

9  |3mEM/BTEEN ATSHT

10 &%@&&%ﬂﬂ

W1 [Sr=TyOm <Tel AT AT

A\
W
\\. |/
\
;




guA—4

\ 16 \Ww&mﬁmm/wm

Sifer faaxer

I



